прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,r29 r, -ur2024 г. NЬ 96€
г, Москва

О проведении учебно-трени ровоч ного сбора
в каникулярный период (СОЛ) (юноши 2013 г.р. и моложе)
по баскетболу спортивной школы (олимпийского резерва

по баскетболу, волейболу и мини-футболч)

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 29 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1, Направить с 15 по 28 июня 2024 г. на базу спортивного центра
(п. Ватутинки) (далее - спортивный центр) для проведения

учебно-тренировочного сбора в каникулярный период (СОЛ) (далее - УТС)
по баскеболу (юноши 201 З г.р, и моложе) тренера - преподавателя
и обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве
19 человек согласно приложению к настоящему прикiву.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР .Щаниленко Н.П. старшим
на период проведения УТС, ответственным за жизнь и здоровье обr{ающихся,
ответственным лицом за полr{ение денежных средств.

3. Начальнику спортивного центра !удыкину И.А. организовать

размещение и обеспечить предоставление материЕtльно-технической базы

для проведения УТС. Предоставить время в плавательном бассейне

для восстановительных мероприятий участников УТС.
4. Начальнику продовольственной службы отдела матери.rльно-

технического обеспечения Чепрагину С.Н. организовать питание

участников Уl'С.
5. Начальнику отдела (бухга.птерского и наJIогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.
6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместитеJuI нача,qьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

7, Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФА
поJIков

орФ цскА

Р.Кулрявцев

2

Приложение
к приказу начмьника
ФАУ МО РФ ЦСКА

оr r, 29 >> О9- 2024г.Ng 966

список
Спортивной комаrulы по баскеrбо"ту (юноши 2013 г.р. и моложе)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскебоrrу, волейболу
и мини-фlтболу)

Mecro проведениJI - спортивный центр
Срки проведения - с l5 по 28 иtоlм 2024 r.

N9
г/п ffоrпкность

Фами,rия, имя,
отчество

Год
рощдения

Р*р"д Категория
1пrастrпzка

2 3 4 5 6

l
Тренер -

преподаватель
!анилеrл<о Никита

Псгровлrч
l998

Старпл.tй
на период

проведения УТС

Обуlаощlйся
Туров Арryр
АНТОНОВИЧ

2013 б,р. Спортсмен

_) Обуающийся
Рыбаулин Матвей

Алексеевич
201з Спортсмен

4 Обуlшощийся
совgгников

Ярослав Романович
201з б.р. Споргсмен

5 Обуlшощийся
Паугов Гордей

Щенисович
201з б,р. Споргсмен

6 Обlчшощlйся
МануйловАргем

Аrцревич
20|4 б.р. Спортсмен

7 Обуlаощийся
БЛИНКОВСКИЙ

Мртхапr
Владимирович

2013 б.р. Спортсмен

Обуrающldся
Богов Иваtл
Алексеевич

2013 б.р. Спортсмен

9 Обуrшощийся
Свиридов Вадим
станиславович

201 3 Спортсмен

10. Обуrающийся 2014 Спортсмен

Обl"rшощийся
Катяков Артемий
Александрович

2013 б.р. Спортсмен

1

2.

б.р.

8.

б.р.

Антонов Матвей
семенович

б.р.

11.

)

l 2 з 4 5 6

12. Обуrшощttйся
Гайдук Артем

Сергеевич
20l з б.р. Спортсмен

l3. Обуrаrощийся
Козловский

Мирон Егорович
20l з б.р. Спортсмен

|4. Обуlшощийся
Куликов Степан

Ильич
201з б.р. Спортсмен

l5. Обlлrаrощийся
Гадалов Кирилл

Андреевич
20l 3 б.р. Спортсмен

l6. Обl^rшощийся
хализов Илья

Евгеньевич
20l 3 б.р. Спортсмен

17. Обуrаощийся попов Степан
Юрьевич

201з б.р. Спортсмен

l8. Обуrшощийся Грицков Савелий
Иванович

20lз б.р. Спортсмен

l9. Обуlшощийся Ветров Максим
Щенисович

20l з б.р. Спортсмен

ВРИО ЗАМЕСТИТВЛЯ НАЧАЛЬНИКА К
(по спортивнои рАБотЕ)

В.Рыгульский